
2. Buli Ost 120 Männer 9. Spieltag

Ma-Punkte

09 SK Markranstädt 1990 - SV Geiseltal Mücheln 7,0 : 1,0 :
09 KSV 1991 Freital - TSV 90 Zwickau 4,0 : 4,0 :
09 SKV 9Pins Stollberg - SKC Kleeblatt Berlin 2,0 : 6,0 :

SV Leipzig 1910 - BSV G-W Friedrichshain 3,0 : 5,0 :

KV Wolfsburg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 2,0 : 6,0 :

SK Markranstädt 1990 - KSV 1991 Freital 7,0 : 1,0 : Nachholspiel

TSV 90 Zwickau - SKV 9Pins Stollberg 6,0 : 2,0 : Nachholspiel

SKC Kleeblatt Berlin - TSV 90 Zwickau 3,0 : 5,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 TSV 90 Zwickau 9 46,0 : 26,0 14 : 4 29,0 : 11,0 9 : 1 17,0 : 15,0 5 : 3 SN

2 SK Markranstädt 1990 9 45,0 : 27,0 12 : 6 30,0 : 10,0 8 : 2 15,0 : 17,0 4 : 4 SN

3 SKV 9Pins Stollberg 9 40,0 : 32,0 11 : 7 23,0 : 17,0 6 : 4 17,0 : 15,0 5 : 3 SN

4 SV Geiseltal Mücheln 9 38,0 : 34,0 11 : 7 18,0 : 14,0 6 : 2 20,0 : 20,0 5 : 5 ST

5 SKC Kleeblatt Berlin 9 42,0 : 30,0 10 : 8 20,0 : 20,0 4 : 6 22,0 : 10,0 6 : 2 BL

6 KSV 1991 Freital 9 38,0 : 34,0 9 : 9 21,0 : 19,0 5 : 5 17,0 : 15,0 4 : 4 SN

7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 9 31,0 : 41,0 8 : 10 19,0 : 13,0 6 : 2 12,0 : 28,0 2 : 8 ST

8 KV Wolfsburg 9 33,0 : 39,0 7 : 11 12,0 : 20,0 2 : 6 21,0 : 19,0 5 : 5 NI

9 BSV G-W Friedrichshain 9 27,0 : 45,0 6 : 12 11,0 : 21,0 2 : 6 16,0 : 24,0 4 : 6 BB

10 SV Leipzig 1910 9 20,0 : 52,0 2 : 16 10,0 : 22,0 2 : 6 10,0 : 30,0 0 : 10 SN

Heim Auswärts

Schröder, Tobias 704 SK Markranstädt 1990 Ziegert, Michael 638 TSV 90 Zwickau

Hahn, Michael 681 SK Markranstädt 1990 Scholle, Torsten 635 TSV 90 Zwickau

Hartmann, Sebastian 675 SK Markranstädt 1990 Wassersleben, Manuel 628 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Tänzer , Veit 657 SK Markranstädt 1990 Kühn, Andreas 622 SV Geiseltal Mücheln

Strobach, Carsten 656 KV Wolfsburg Mitrenga , Stefan 617 BSV G-W Friedrichshain

Hähnel, Mathias 639 KV Wolfsburg Karl, Alex 614 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Parpart, Lars 638 SK Markranstädt 1990 Tränkler, Sven 610 SKC Kleeblatt Berlin

Gonzalez- Fresnedo, Frank 620 KSV 1991 Freital Seidel, Jörg 608 SKC Kleeblatt Berlin

Dietze, Lucas 603 KSV 1991 Freital Lorenz, Justin 603 SV Geiseltal Mücheln

Georgi, Chris 602 SKV 9Pins Stollberg Noack, Matthias 602 SV Geiseltal Mücheln

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 1 660 689 0 689

2. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 3 650 599 602 673

3. Jelinek, Miroslav KSV 1991 Freital 4 640 609 594 685

4. Hartmann, Timo SV Leipzig 1910 3 639 607 573 657

5. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 5 636 625 639 690

6. Tänzer , Veit SK Markranstädt 1990 4 633 648 657 689

7. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 5 632 634 656 715

8. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 3 629 697 704 704

9. Seidel, Jörg SKC Kleeblatt Berlin 3 627 560 608 648

10. Tränkler, Sven SKC Kleeblatt Berlin 4 625 595 610 672

3329 3371
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1. 1. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 20 1 660,00 1 689,00 2 674,50 0 0 689 0 2,0

3. 2. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 0 3 650,33 5 599,40 8 618,50 606 602 673 0 6,0

2. 3. Jelinek, Miroslav KSV 1991 Freital 0 4 640,25 4 608,50 8 624,38 585 594 685 0 7,0

5. 4. Hartmann, Timo SV Leipzig 1910 0 3 638,67 4 607,25 7 620,71 0 573 657 0 6,0

7. 5. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 0 5 636,40 4 624,50 9 631,11 0 639 690 0 8,0

8. 6. Tänzer , Veit SK Markranstädt 1990 0 4 633,00 5 648,20 9 641,44 622 657 689 0 7,0

9. 7. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 0 5 632,40 4 633,75 9 633,00 0 656 715 0 7,0

13. 8. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 0 3 629,33 2 697,00 5 656,40 0 704 704 neu 0 4,0

6. 9. Seidel, Jörg SKC Kleeblatt Berlin 0 3 627,00 5 560,00 8 585,13 573 608 648 0 6,0

12. 10. Tränkler, Sven SKC Kleeblatt Berlin 0 4 625,00 5 594,60 9 608,11 604 610 672 0 8,0

4. 11. Ziegert, Michael TSV 90 Zwickau 0 4 622,50 4 609,25 8 615,88 606 638 668 0 7,0

11. 12. Krug, Bartosz SKC Kleeblatt Berlin 0 4 615,25 5 550,20 9 579,11 600 570 670 0 2,0

21. 13. Wassersleben, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 20 5 612,40 4 629,25 9 619,89 598 628 684 0 8,0

19. 14. Lorenz, Justin SV Geiseltal Mücheln 0 5 610,80 4 614,75 9 612,56 600 603 675 0 4,0

16. 15. Drache, Christian SKC Kleeblatt Berlin 0 4 610,50 5 555,00 9 579,67 601 597 648 0 6,0

18. 16. Heydrich, Robert SV Geiseltal Mücheln 0 5 609,20 3 620,67 8 613,50 612 592 685 0 6,0

10. 17. Pansa , Lars TSV 90 Zwickau 0 4 608,50 3 825,33 7 701,43 624 595 712 0 7,0

23. 18. Michael, Krüger KV Wolfsburg 0 1 608,00 3 594,00 4 597,50 567 0 614 0 3,0

14. 19. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 0 4 604,75 5 599,80 9 602,00 603 562 686 0 7,0

22. 20. Käfer, Sebastian SKC Kleeblatt Berlin 0 4 604,75 5 582,00 9 592,11 582 594 634 0 8,0

26. 21. Groß, Stefan KV Wolfsburg 0 3 602,67 2 558,00 5 584,80 576 560 658 0 1,0

27. 22. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 0 4 601,50 5 685,60 9 648,22 594 675 750 0 7,0

31. 23. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 0 5 601,40 4 622,75 9 610,89 607 622 701 0 7,0

17. 24. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 0 2 601,00 2 606,50 4 603,75 582 588 654 0 0,0

24. 25. Potratz, Clemens BSV G-W Friedrichshain 0 4 601,00 4 578,50 8 589,75 0 580 625 1 3,0

28. 26. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 0 3 599,67 4 686,75 7 649,43 599 681 722 0 6,0

77. 27. Scholle, Torsten TSV 90 Zwickau 0 2 599,50 3 568,00 5 580,60 584 635 685 1 3,0

29. 28. A Ribbeck, Michael SV Leipzig 1910 0 5 598,40 3 595,33 8 597,25 576 0 654 1 2,0

36. 29. Mitrenga , Stefan BSV G-W Friedrichshain 0 5 598,00 4 619,75 9 607,67 0 617 642 0 6,0

30. 30. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 0 3 597,33 5 636,20 8 621,63 588 595 681 1 4,0

32. 31. Dietze, Lucas KSV 1991 Freital 0 3 596,00 4 598,50 7 597,43 579 603 647 1 6,0

33. 32. Trabert, Philipp TSV 90 Zwickau 0 2 596,00 1 585,00 3 592,33 0 0 626 0 1,0

34. 33. Oelschlägel, Phillipp SV Leipzig 1910 0 4 595,25 4 580,25 8 587,75 592 585 652 0 1,0

15. 34. Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg 0 2 594,50 2 587,50 4 591,00 587 597 638 2 3,0

35. 35. Blechstein , Sven BSV G-W Friedrichshain 0 4 592,50 3 607,33 7 598,86 0 590 640 0 2,0

45. 36. Karl, Alex SKV Rot Weiß Zerbst 1999 20 5 591,40 4 632,00 9 609,44 620 614 664 0 5,0

46. 37. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 0 3 590,67 3 603,00 6 596,83 583 602 695 0 3,0

47. 38. Kubitz, Michael KSV 1991 Freital 0 4 590,50 5 615,20 9 604,22 604 592 690 0 7,0

43. 39. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 0 4 590,25 3 616,00 7 601,29 599 602 668 0 4,0

39. 40. Gotthardt, Jörg KSV 1991 Freital 0 3 589,33 3 591,00 6 590,17 0 0 620 0 2,0

41. 41. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 0 3 588,33 4 561,50 7 573,00 578 573 637 0 3,0

76. 42. Hirsch, Patrick TSV 90 Zwickau 0 1 587,00 3 590,33 4 589,50 598 0 667 0 2,0

42. 43. Kämpe, Rico SKV 9Pins Stollberg 0 2 587,00 2 566,00 4 576,50 596 567 651 2 1,0

44. 44. Asmus, Martin SKC Kleeblatt Berlin 0 3 586,33 1 540,00 4 574,75 561 0 627 0 1,0

38. 45. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 0 4 585,75 5 603,00 9 595,33 599 567 662 0 5,0

49. 46. Schminke, Marcel BSV G-W Friedrichshain 0 5 584,20 2 595,00 7 587,29 559 595 654 1 5,0

50. 47. Schulz, Dennis BSV G-W Friedrichshain 0 5 583,60 3 603,67 8 591,13 537 593 643 1 4,0

20. 48. Voigt, Patrick TSV 90 Zwickau 0 4 582,00 5 609,00 9 597,00 602 568 653 0 4,0

40. 49. Gerlach, Thomas SKV 9Pins Stollberg 0 3 581,67 2 564,50 5 574,80 0 0 599 1 3,0

48. 50. Parpart, Lars SK Markranstädt 1990 0 2 581,50 5 637,40 7 621,43 0 638 702 1 4,0

25. 51. Forster, Florian TSV 90 Zwickau 0 4 581,25 5 602,80 9 593,22 601 576 655 0 4,0

51. 52. Wende, Marko SV Leipzig 1910 0 5 580,80 4 581,00 9 580,89 0 602 632 0 4,0

59. 53. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 20 5 579,00 4 646,00 9 608,78 599 602 686 0 4,0

53. 54. E Bornemann, David SV Leipzig 1910 0 3 578,33 0 0,00 3 578,33 0 0 613 1 0,0

52. 55. Lasch, Alexander SKV 9Pins Stollberg 0 4 578,00 5 598,80 9 589,56 575 601 635 0 3,0

140. 56. Wolf Michael TSV 90 Zwickau 0 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 578 578 neu 0 0,0

56. 57. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 1999 20 4 577,00 4 603,00 8 590,00 552 583 647 0 0,0

54. 58. Paul, Clemens TSV 90 Zwickau 0 1 577,00 0 0,00 1 577,00 0 0 577 0 0,0

60. 59. Lischke, Sven SKC Kleeblatt Berlin 0 2 576,50 4 535,00 6 548,83 540 580 630 0 1,0

37. 60. Gonzalez- Fresnedo, FrankKSV 1991 Freital 0 2 576,00 3 611,67 5 597,40 540 620 649 2 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

12. 1. Pansa , Lars TSV 90 Zwickau 7 595 4910 701,43 3165 452,14 1745 249,29 6 0,86
1. 2. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 22 0 1349 674,50 850 425,00 499 249,50 0 0,00
2. 3. Gerdau Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 21 0 664 664,00 415 415,00 249 249,00 0 0,00
3. 4. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 5 704 3282 656,40 2057 411,40 1225 245,00 2 0,40
5. 5. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 7 681 4546 649,43 2856 408,00 1690 241,43 11 1,57
6. 6. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 9 675 5834 648,22 3753 417,00 2081 231,22 14 1,56
4. 7. Tänzer , Veit SK Markranstädt 1990 9 657 5773 641,44 3651 405,67 2122 235,78 7 0,78
9. 8. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 9 656 5697 633,00 3612 401,33 2085 231,67 5 0,56
8. 9. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 9 639 5680 631,11 3579 397,67 2101 233,44 7 0,78
7. 10. Jelinek, Miroslav KSV 1991 Freital 8 594 4995 624,38 3126 390,75 1869 233,63 2 0,25

16. 11. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 8 595 4973 621,63 3194 399,25 1779 222,38 17 2,13
11. 12. Parpart, Lars SK Markranstädt 1990 7 638 4350 621,43 2819 402,71 1531 218,71 16 2,29
10. 13. Hartmann, Timo SV Leipzig 1910 7 573 4345 620,71 2822 403,14 1523 217,57 10 1,43
15. 14. Wassersleben, ManuelSKV Rot Weiß Zerbst 1999 29 628 5579 619,89 3558 395,33 2021 224,56 13 1,44
14. 15. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 8 602 4948 618,50 3109 388,63 1839 229,88 13 1,63
13. 16. Ziegert, Michael TSV 90 Zwickau 8 638 4927 615,88 3136 392,00 1791 223,88 16 2,00
17. 17. Heydrich, Robert SV Geiseltal Mücheln 8 592 4908 613,50 3131 391,38 1777 222,13 7 0,88
19. 18. Lorenz, Justin SV Geiseltal Mücheln 9 603 5513 612,56 3500 388,89 2013 223,67 17 1,89
23. 19. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 9 622 5498 610,89 3517 390,78 1981 220,11 16 1,78
25. 20. Karl, Alex SKV Rot Weiß Zerbst 1999 29 614 5485 609,44 3564 396,00 1921 213,44 7 0,78
22. 21. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 29 602 5479 608,78 3570 396,67 1909 212,11 12 1,33
26. 22. Tränkler, Sven SKC Kleeblatt Berlin 9 610 5473 608,11 3529 392,11 1944 216,00 4 0,44
27. 23. Mitrenga , Stefan BSV G-W Friedrichshain 9 617 5469 607,67 3529 392,11 1940 215,56 15 1,67
28. 24. Kubitz, Michael KSV 1991 Freital 9 592 5438 604,22 3517 390,78 1921 213,44 12 1,33
24. 25. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 4 588 2415 603,75 1612 403,00 803 200,75 8 2,00
18. 26. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 9 562 5418 602,00 3509 389,89 1909 212,11 15 1,67
31. 27. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 7 602 4209 601,29 2719 388,43 1490 212,86 14 2,00
32. 28. Blechstein , Sven BSV G-W Friedrichshain 7 590 4192 598,86 2702 386,00 1490 212,86 12 1,71
34. 29. Michael, Krüger KV Wolfsburg 4 0 2390 597,50 1574 393,50 816 204,00 7 1,75
36. 30. Dietze, Lucas KSV 1991 Freital 7 603 4182 597,43 2744 392,00 1438 205,43 22 3,14
30. 31. Gonzalez- Fresnedo, FrankKSV 1991 Freital 5 620 2987 597,40 1946 389,20 1041 208,20 16 3,20
35. 32. Ribbeck, Michael SV Leipzig 1910 8 0 4778 597,25 3133 391,63 1645 205,63 12 1,50
21. 33. Voigt, Patrick TSV 90 Zwickau 9 568 5373 597,00 3542 393,56 1831 203,44 15 1,67
37. 34. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 6 602 3581 596,83 2368 394,67 1213 202,17 15 2,50
29. 35. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 9 567 5358 595,33 3472 385,78 1886 209,56 12 1,33
20. 36. Forster, Florian TSV 90 Zwickau 9 576 5339 593,22 3436 381,78 1903 211,44 15 1,67
39. 37. Trabert, Philipp TSV 90 Zwickau 3 0 1777 592,33 1182 394,00 595 198,33 12 4,00
38. 38. Käfer, Sebastian SKC Kleeblatt Berlin 9 594 5329 592,11 3490 387,78 1839 204,33 12 1,33
43. 39. Schulz, Dennis BSV G-W Friedrichshain 8 593 4729 591,13 3072 384,00 1657 207,13 48 6,00
33. 40. Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg 4 597 2364 591,00 1541 385,25 823 205,75 7 1,75
45. 41. Gotthardt, Jörg KSV 1991 Freital 6 0 3541 590,17 2293 382,17 1248 208,00 7 1,17
41. 42. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 1999 28 583 4720 590,00 3112 389,00 1608 201,00 29 3,63
40. 43. Potratz, Clemens BSV G-W Friedrichshain 8 580 4718 589,75 3164 395,50 1554 194,25 27 3,38
44. 44. Lasch, Alexander SKV 9Pins Stollberg 9 601 5306 589,56 3505 389,44 1801 200,11 20 2,22
52. 45. Hirsch, Patrick TSV 90 Zwickau 4 0 2358 589,50 1512 378,00 846 211,50 6 1,50
48. 46. Oelschlägel, Phillipp SV Leipzig 1910 8 585 4702 587,75 3119 389,88 1583 197,88 26 3,25
50. 47. Schminke, Marcel BSV G-W Friedrichshain 7 595 4111 587,29 2702 386,00 1409 201,29 25 3,57
49. 48. Becker, Sebastian SV Geiseltal Mücheln 4 0 2346 586,50 1557 389,25 789 197,25 10 2,50
47. 49. Seidel, Jörg SKC Kleeblatt Berlin 8 608 4681 585,13 3059 382,38 1622 202,75 13 1,63
42. 50. Groß, Stefan KV Wolfsburg 5 560 2924 584,80 1923 384,60 1001 200,20 8 1,60
61. 51. Bösewetter, Marcus SK Markranstädt 1990 7 0 4070 581,43 2660 380,00 1410 201,43 23 3,29
57. 52. Wende, Marko SV Leipzig 1910 9 602 5228 580,89 3407 378,56 1821 202,33 23 2,56
58. 53. Scholle, Torsten TSV 90 Zwickau 5 635 2903 580,60 1903 380,60 1000 200,00 10 2,00
53. 54. Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 3 0 1739 579,67 1134 378,00 605 201,67 12 4,00
51. 55. Drache, Christian SKC Kleeblatt Berlin 9 597 5217 579,67 3420 380,00 1797 199,67 11 1,22
55. 56. Krahl, Jens BSV G-W Friedrichshain 5 0 2896 579,20 1919 383,80 977 195,40 14 2,80
46. 57. Krug, Bartosz SKC Kleeblatt Berlin 9 570 5212 579,11 3463 384,78 1749 194,33 19 2,11
56. 58. Bornemann, David SV Leipzig 1910 3 0 1735 578,33 1143 381,00 592 197,33 16 5,33

143. 59. Wolf Michael TSV 90 Zwickau 1 578 578 578,00 367 367,00 211 211,00 1 1,00
62. 60. Wienicke, Andreas SKV Rot Weiß Zerbst 1999 28 589 4616 577,00 3056 382,00 1560 195,00 23 2,88
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost 120 Männer 9. Spieltag

Klub Klub

SK Markranstädt 1990 7 1 SV Geiseltal Mücheln

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Schröder, Tobias 704 3 1,0 1 592 Heydrich, Robert

Tänzer , Veit 657 3 1,0 1 603 Lorenz, Justin

Hahn, Michael 681 3 1,0 1 602 Noack, Matthias

Wagner, Felix 595 2 1,0 2 622 Kühn, Andreas

Hartmann, Sebastian 675 3 1,0 1 602 Volkland, Udo

Parpart, Lars 638 4 1,0 0 588 Mittag, Max

Gesamt: 3950 18,0 2,0 6,0 3609 Gesamt:

Klub Klub

KSV 1991 Freital 4 4 TSV 90 Zwickau

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Keil, Sven 546 0 1,0 4 638 Ziegert, Michael

Gonzalez- Fresnedo, Frank 620 3 1,0 1 576 Forster, Florian

Ebermann, Lars 596 3 1,0 1 568 Voigt, Patrick

Dietze, Lucas 603 2 1,0 2 595 Pansa , Lars

Kubitz, Michael 592 0 1,0 4 635 Scholle, Torsten

Jelinek, Miroslav 594 3 1,0 1 578 Wolf Michael

Gesamt: 3551 11,0 2,0 13,0 3590 Gesamt:

Klub Klub

SKV 9Pins Stollberg 2 6 SKC Kleeblatt Berlin

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Werth, Stefan 562 1 1,0 3 597 Drache, Christian

Rösch, Tim 567 2 1,0 2 594 Käfer, Sebastian

Lasch, Alexander 601 2 1,0 2 610 Tränkler, Sven

Mosel, Thomas 597 3 1,0 1 570 Krug, Bartosz

Georgi, Chris 602 2 1,0 2 580 Lischke, Sven

Kämpe, Rico 567 2 1,0 2 608 Seidel, Jörg

Gesamt: 3496 12,0 2,0 12,0 3559 Gesamt:

Klub Klub

SV Leipzig 1910 3 : 5 BSV G-W Friedrichshain

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Oelschlägel, Phillipp 585 2 1,0 2 593 Schulz, Dennis

Hartmann, Timo 573 2 1,0 2 566 Scholta , Christoph

Bloß, Peter 602 3 1,0 1 580 Potratz, Clemens 

Stiehl, Martin 573 1 1,0 3 595 Schminke, Marcel

Wende, Marko 602 2 1,0 2 590 Blechstein , Sven

Ribbeck, M./D. Bornemann 531 0 1,0 4 617 Mitrenga , Stefan

Gesamt: 3466 10,0 2,0 14,0 3541 Gesamt:

Klub Klub

KV Wolfsburg 2 : 6 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gambig, T./B. Schönberger 549 1 1,0 3 614 Karl, Alex

Hähnel, Mathias 639 4 1,0 0 583 Heckert, Stefan

Strobach, Carsten 656 3 1,0 1 592 Bräse, Hannes

Heydrich, Steffen 586 2 1,0 2 602 Herold, Robert

Hüttl, Andreas 580 1 1,0 3 589 Wienicke, Andreas

Groß, Stefan 560 1 1,0 3 628 Wassersleben, Manuel

Gesamt: 3570 12,0 2,0 12,0 3608 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 SK Markranstädt 1990 : 2 : 6 : 7 : 1 : 7 : 1 : 7 : 1 7 : 1 12 : 6

1 TSV 90 Zwickau 6 : 2 : 7 : 1 4 : 4 6 : 2 : 6 : 2 : : 14 : 4

5 SKC Kleeblatt Berlin : 3 : 5 : 2 : 6 : 6 : 2 : 7 : 1 2 : 6 10 : 8

9 BSV G-W Friedrichshain 2 : 6 : 1 : 7 : 4 : 4 : 4 : 4 : : 6 : 12

4 SV Geiseltal Mücheln : : : 6 : 2 : 5 : 3 2 : 6 5 : 3 : 11 : 7

3 SKV 9Pins Stollberg 6 : 2 : 2 : 6 : 2 : 6 6 : 2 : 7 : 1 : 11 : 7

10 SV Leipzig 1910 : 5 : 3 : 3 : 5 : : 1 : 7 : 1 : 7 2 : 16

8 KV Wolfsburg 3 : 5 : 5 : 3 : : 2 : 6 : 2 : 6 : 7 : 11

7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 : 3 : 5 : 5 : 3 : : 6 : 2 : 5 : 3 8 : 10

6 KSV 1991 Freital : 4 : 4 : 3 : 5 5 : 3 3 : 5 : 6 : 2 : 9 : 9

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 KSV 1991 Freital - SK Markranstädt 1990 9 SK Markranstädt 1990 - SV Geiseltal Mücheln 7 : 1

10 SKV 9Pins Stollberg - TSV 90 Zwickau 9 KSV 1991 Freital - TSV 90 Zwickau 4 : 4

10 SV Leipzig 1910 - SKC Kleeblatt Berlin 9 SKV 9Pins Stollberg - SKC Kleeblatt Berlin 2 : 6

10 KV Wolfsburg - BSV G-W Friedrichshain 9 SV Leipzig 1910 - BSV G-W Friedrichshain 3 : 5

10 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 - SV Geiseltal Mücheln 9 KV Wolfsburg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 2 : 6

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Markranstädt Zwickau Berlin Friedrichshain Mücheln Stollberg Leipzig Wolfsburg Zerbst

2023

Freital Punkte

2022

-

-

-

-

-

-

-

-

R. Rammler, 17.12.2022


